


Přejít k obsahu

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

				
				
						
					Úvod
	Akční leták
	Sortiment
	MATkarta
	Aktuality
	Blog
	Služby
	O nás
	Charitativní akce
	Napsali o nás
	Inzerce
	Kontakty
	Prohlášení



	Kariéra

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Akční leták
	Sortiment
	MATkarta
	Aktuality
	Blog
	Služby
	O nás
	Charitativní akce
	Napsali o nás
	Inzerce
	Kontakty
	Prohlášení



	Kariéra

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Vyberte prodejnu
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
									
								
													
																				Search
											
											

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
				
					Main Menu
					
											

									

										
			 	Velkoobchod
	mat-online.cz
	Aktuality z velkoobchodu
	Leták velkoobchod
	E-katalogy
	Program Matýsek
	Kariéra

		
							



					

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
						
					Úvod
	Akční leták
	Sortiment
	MATkarta
	Aktuality
	Blog
	Služby
	O nás
	Charitativní akce
	Napsali o nás
	Inzerce
	Kontakty
	Prohlášení



	Kariéra

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Akční leták
	Sortiment
	MATkarta
	Aktuality
	Blog
	Služby
	O nás
	Charitativní akce
	Napsali o nás
	Inzerce
	Kontakty
	Prohlášení



	Kariéra

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						Nový e-shop →
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			404		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Je nám líto,
ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
			Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána. Vyzkoušejte vyhledávání níže...
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
									
								
													
													Hledat											
											

		

				

				

				
				
								
				…nebo pokračujte na hlavní stránku.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Není obchod jako obchod
		

				

				
				
			Jsme česká firma
		

				

				
				
								
				Naše firma se může pyšnit dlouholetou českou tradicí a již od roku 1993 se zabývá velkoobchodním prodejem. Nabízíme široký sortiment nejen z oblasti železářství, potřeb na zahradu či ručního nářadí pro řemeslníky, ale i z oblasti domácích potřeb. Provozujeme vlastní maloobchodní síť prodejen po celé České republice.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			Zůstaňte v kontaktu

		

				

				
				
			Přihlaste se k odběru našeho newsletteru
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
									

								
												
								Jméno a Příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Nejbližší Prodejna							
								
			M.A.T. Plzeň - Lochotínská
M.A.T. Plzeň - Zábělská
M.A.T. Praha - Smíchov
M.A.T. Nýrsko
M.A.T. Ledeč nad Sázavou
M.A.T. Slaný
M.A.T. Trutnov
M.A.T. Vizovice
M.A.T. Cheb
M.A.T. Sokolov
M.A.T. Kralupy nad Vltavou
M.A.T. Mariánské Lázně
M.A.T. Pelhřimov
M.A.T. Ústí nad Orlicí


		

						

								
					

				

								
					Políčka označená hvězdičkou jsou povinná

Odesláním beru na vědomí zpracování osobních údajů				

								
													
											

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			M.A.T. Prodejny
		

				

				
				
			      
      		
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Ústí nad Orlicí
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Plzeň – Lochotínská
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Plzeň – Zábělská
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Praha – Smíchov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Nýrsko
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Ledeč nad Sázavou
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Trutnov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Slaný
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Vizovice
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Cheb
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Sokolov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Mariánské Lázně
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Pelhřimov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Služby zákazníkům
		

				

				
				
						
											

												
													
										Bezhotovostní placení
											
									
	
											

												
													
										Dárkové poukazy
											
									
	
											

												
													
										Objednávka zboží
											
									
	
											

												
													
										Klíčová služba
											
									
	
											

												
													
										Rozvoz zboží
											
									
	
											

												
													
										Věrnostní program
											
									
	
											

												
													
										Objednat a vyzvednout
											
									
	
											

												
													
										Výměna zboží
											
									
	
											

												
													
										Zpětný odběr
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										Charitativní akce
											
									
	
											

												
													
										Napsali o nás
											
									
	
											

												
													
										Inzerce
											
									
	
											

												
													
										Kariéra
											
									
	
											

												
													
										Kontakty
											
									
	
											

												
													
										Intranet
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Vše o nákupu
		

				

				
				
						
											

												
													
										Obchodní podmínky
											
									
	
											

												
													
										Reklamace
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

				
				
			Sledujte nás:
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											
													
										Železářství
									
	
											
													
										Stavba
									
	
											
													
										Zahrada
									
	
											
													
										Domácnost
									
	
											
													
										Kamna
									


				

				

				
				
						
											
													
										Železářství
									
	
											
													
										Stavba
									
	
											
													
										Zahrada
									
	
											
													
										Domácnost
									
	
											
													
										Kamna
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Copyright © 2024 | M.A.T. Group, s.r.o.
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Webové stránky na WordPressu na míru]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		




				

		
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			M.A.T. Prodejny
		

				

				
				
			Vyberte si prodejnu, která je vám nejblíže.
		

				

				
				
			      
      		
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Ústí nad Orlicí
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Plzeň – Lochotínská
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Plzeň – Zábělská
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Praha – Smíchov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Nýrsko
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Ledeč nad Sázavou
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Trutnov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Slaný
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Vizovice
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Cheb
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Sokolov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Mariánské Lázně
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Pelhřimov
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
				

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Zobrazit prodejny
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
				Používáme technologie, jako jsou cookies za účelem analýzy návštěvnosti, cílené reklamy a zajištění fungování stránek. Více o ochraně osobních údajů.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Rozumím
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		









































